
 

EXTRAO DOTERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

LICITAÇÃO Pregão eletrônico Nº 012/2024 - SRP.  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores do Pregão eletrônico nº 012/2024 - SRP, 
realizada em 26/09/2024, a saber: Objeto: Registro de Preços para futura 
Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza 
para atender as diversas secretarias do município de Sítio Novo/RN. Empresas: 
A M DOS SANTOS LTDA- CNPJ: 53.614.094/0001-55, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 8, 

10, 17, 22, 91; totalizando o valor de R$ 3.953,20 (três mil, novecentos e cinquenta e três 

reais e vinte centavos); COMERCIAL IRMÃOS OLIVEIRA LTDA- CNPJ: 

10.561.980/0001-55 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 

43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 

69, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 92, 93, 94 ; 

totalizando o valor de R$ 371.777,27 (trezentos e setenta e um mil, setecentos e setenta e 

sete reais e vinte e sete centavos); DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA- CNPJ: 

40.223.106/0001-79, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 62; totalizando o valor de R$ 845,00 

(oitocentos e quarenta e cinco reais); DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

LTDA- CNPJ: 40.061.199/0001-82, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 75; totalizando o valor de 

R$ 936,00 (novecentos e trinta e seis reais). 

   

Sítio Novo/RN, em 08 de outubro de 2024 

  

  

Lindemberg Borges de Souza 

Pregoeiro Municipal 
 

 

 


